
DEFINICE MATERIÁLŮ

NOVÁ PAPÍRNA

1



DESIGN MRAMORU 
CERIM 
Série: Onyx of Cerim  
Barva: White
Doporučený formát: 60x120 cm
Použitá varianta na stěny: lesk

DESIGN MRAMORU 
CERIM 
Série: Onyx of Cerim
Barva: Shadow
Doporučený formát: 60x120 cm
Použitá varianta na stěny: lesk
Použitá varianta na podlahy: mat

Charakteristi ka materiálů:

• Slinutá rekti fi kovaná dlažba

• Kompletní série má 4 barvy v designu 
decentního mramoru Collemandina 
z toskánské oblasti 

• Matný nebo leštěný povrch 

• Síla střepu 60x120 cm – 9 mm

• Koupelnu lze stylizovat do studena či do 
tepla, světlá barva k tmavší. Doporučené 
povrchy jsou lesklý na stěnu a matný na 
podlahu

• Variabilita odstí nu V3

Charakteristi ka materiálů:

• Slinutá rekti fi kovaná dlažba

• Kompletní série má 4 barvy v designu 
decentního mramoru Collemandina 
z toskánské oblasti 

• Matný nebo leštěný povrch 

• Síla střepu 60x120 cm – 9 mm

• Koupelnu lze stylizovat do studena či do 
tepla, světlá barva k tmavší. Doporučené 
povrchy jsou lesklý na stěnu a matný na 
podlahu

• Variabilita odstí nu V4

DEFINICE MATERIÁLŮ KERAMICKÝCH OBKLADŮ A DLAŽEB

2



Vizualizace koupelny

3



HANSGROHE 
Vernis Blend 
Hadice, chrom

HANSGROHE 
Vernis Blend 
Ruční sprcha, chrom

HANSGROHE 
Vernis Blend 
Vanová baterie 
podomítková, chrom

HÜPPE
Trend 200 
Vanová zástěna 
jednodílná, stříbrná 
lesklá, čiré sklo 
s Anti -Plaque 
75/140 cm

RIHO
Lugo 
Vana, 170x75 cm 

Sanitární technika je obor, který pracuje s omezenějším počtem značek a díky tomu zákazníci tyto značky vnímají intenzivněji, než u keramických 
obkladů a dlažeb. Jednotlivé značky jsou pro zákazníky synonymem kvality, designu a cenové úrovně. 

Varianta koupelny s použití m vany:
Jedná se o tradiční řešení koupelny, které však má vyšší provozní náklady a poskytuje menší komfort při hygieně.

DEFINICE MATERIÁLŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

ALCADRAIN 
Napouštěcí přepad 

4



ALCADRAIN
Designové tlačítko Slim M571, 
chrom  

ALCADRAIN 
Sádromodul
Předstěnový instalační 
systém pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu)   

BEMETA 
Laura
Držák toaletního papíru

BEMETA 
Laura
Držák WC štětky

IDEAL STANDARD 
iLife S
WC závěsné Rimless
Sedátko ultraploché, 
soft -close

WC a související prvky: 
Kapotované WC s oplachovým kruhem (technologie rimless) je standardem dnešní doby.  Moduly používáme od českého výrobce Alcadrain se zárukou 15 let, se systémem ECOLOGY pro úsporu vody a s od-
větráváním z mísy. Provedení SLIM s menšími rozměry pro úsporu místa. Modul má možností  aplikace hygienické tablety přímo do nádržky. Standardem dodávky je slim tlačítko v chromovém provedení. 

Navrhli jsme produkty od tuzemských výrobců, 
kteří jsou zárukou kvality.

DEFINICE MATERIÁLŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

5



HANSGROHE 
Vernis  Blend
Umyvadlová vodovodní baterie, 
chrom

BEMETA 
Laura
1x dávkovač mýdla, 1x sklenička,
2x háček na župan, 1x tyč na ručník

Umyvadlo, koupelnový nábytek a další produkty 
od značkových výrobců.

TRIGA
Zrcadlo s LED osvětlením 
pro snadné holení nebo líčení, 
80x60 cm

ALCADRAIN
Sifon umyvadlový, rohový 
venti l, umyvadlová výpusť 
click/clack

TMS 
Elba
Koupelnová skříňka, 61x53x46 cm
Barevné varianty: 
antracitově šedá, dub, perlově šedá, bílá

Jedná se o nejčastěji používaný prvek v koupelně. Pro výrobu 
skříňky musí být použity kvalitní materiály odolné vlhkosti , panty 
s dostatečnou nosností  a garantovaným počtem cyklů otevírání. 
Skříňka se slim keramickým umyvadlem je vyráběna ve 4 barvách. 
Dvě zásuvky umožní uložení základních hygienických potřeb. 
Rozměr 61x53x46 cm je vhodný pro menší koupelny. Otevírání bez 
úchytek (push-open) je právě vhodné pro malé koupelny. Pojezdy 
značky Blum jsou zárukou dlouhodobé bezproblémové životnosti .

DEFINICE MATERIÁLŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

6



 dominik.basl@prefabfactory.cz

 www.prefabfactory.cz

  Tovární 787, Horní Bříza

IČ: 28000552
DIČ: CZ28000552

Dominik Basl
Člen představenstva


